

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-ZDĚNÝ PLOT**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Trist invest s.r.o.

IČ: **28288564**

J.Fučíka 142

DIČ: **CZ28288564**

66461 Holasice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			205 362,31
PSV			2 493,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			207 856,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	207 856,08 CZK
Základní DPH	21 %	43 649,78 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

251 505,86 CZK

v _____

dne

24.07.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			5 261,42
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			38 725,78
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 664,49
62	Upravy povrchů vnější	HSV			77 109,47
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			958,61
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 095,35
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 641,19
97	Prorážení otvorů	HSV			13 317,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 588,40
711	Izolace proti vodě	PSV			2 493,77
Cena celkem					207 856,08

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-ZDĚNÝ PLOT
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1						5 261,42		0
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 29,25*0,4*0,2+29,25*0,2*0,8	m3	7,02000	439,49	3 085,22	0	0
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,02000	208,49	1 463,60	0	0
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 29,25*0,3*0,8	m3	7,02000	101,51	712,60	0	0
Díl: 2						38 725,78		24,39811
4	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 10 cm 29,15*0,5	m2	14,57500	137,00	1 996,78	0,19397	2,82711
5	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 29,15*1,0	m2	29,15000	1 260,00	36 729,00	0,74	21,571
Díl: 3						41 664,49		15,49091
6	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 29,25*0,15*1,5+0,3*0,15*1,5*13	m3	7,45875	4 209,99	31 401,26	1,90564	14,21369
7	310100001RAC	Zdivo lícové cihelné spárované, cihly Klinker plné, malta SMS pro Klinker stříška plotu:29,25*0,3*0,075+13*0,3*0,15*0,075	m3	0,70200	14 619,99	10 263,23	1,8194	1,27722
Díl: 62						77 109,47		3,63234
8	622472132R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. ručně, - soklové zdivo 29,25*1,425+12*2,1*1,35+13*0,6*1,35	m2	86,23125	743,00	64 069,82	0,035	3,01809
9	622472132R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. ručně 29,25*0,3*2	m2	17,55000	743,00	13 039,65	0,035	0,61425
Díl: 63						958,61		0,76356
10	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 2,1*0,2*0,06*12	m3	0,30240	3 170,00	958,61	2,525	0,76356
Díl: 94						5 095,35		0,07079
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 29,25*2	m2	58,50000	87,10	5 095,35	0,00121	0,07079
Díl: 96						11 641,19		0,01295
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	10,11375	636,00	6 432,35	0,00128	0,01295

13	961021311R00	29,25*1,5*0,15+0,3*0,15*1,5*13+29,5*0,3*0,3 Bourání základů ze zdiva kamenného 29,25*0,4*0,6	m3	10,11375 7,02000 7,02000	742,00	5 208,84	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 317,60		0
14	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	35,80000	135,00	4 833,00	0	0
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,80000	177,00	6 336,60	0	0
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 35,8*4	t	143,20000 143,20000	15,00	2 148,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 588,40		0
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	44,40000	261,00	11 588,40	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 493,77		0,05232
18	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrst.včetně dod. asf. pasu z modif. asf.tl.4mm 29,25*0,3+13*0,15*0,3	m2	9,36000 9,36000	262,00	2 452,32	0,00559	0,05232
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05000	829,00	41,45	0	0